Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii., che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

 6.	 di demandare alla Sezione Provveditorato Economato, mediante l’adozione dei relativi atti dirigenziali, 
l’impegno e la liquidazione della somma di € 2.649,75 (duemilaseicentoquarantanove/75), in favore 
degli aventi diritto;

 7.	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, 
nonché sulla sezione “Amministrazione trasparente” del portale istituzionale.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta